

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostawa akcesoriów endoskopowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”.

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje stosownej zmiany w siwz:

Wykonawca 1

Pytanie 1 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści na zaoferowanie szczypiec biopsyjnych gastrokopowych wielorazowych, łyżeczki owalne, duże z igłą do pobierania większej objętości tkanki, kanał roboczy 2,8mm, długość 1550mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza .

Pytanie 2 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych kolonoskopowych wielorazowych, łyżeczki owalne, duże z igłą do pobierania większej objętości tkanki, kanał roboczy 2,8mm, długość 2300mm?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie 3 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie Igiel endoskopowych jednorazowego użytku; dl. ostrza 5mm, średnica 22G, dl. robocza 210cm, min. śr. kanału roboczego 2,8mm pakowane po 10sztuk

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza

Pytanie 4 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych gastrokopowych wielorazowych, typ zęb szczura, kanał roboczy 2,8mm, długość 1550mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 5 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 2 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szczypiec biopsyjnych kolonoskopowych wielorazowych, typ zęb szczura, kanał roboczy 2,8mm, długość 2300mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przy zachowaniu pozostałych parametrów określonych w SIWZ.

Pytanie 6 dotyczące opisu przedmiotu zamówienia Pakiet nr 3 poz. 12, 13

Czy w pozycji 12 i 13 Zamawiający oczekuje dostarczenia takiego samego typu szczypiec biopsyjnych?

Prosimy o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w opisie w pozycji 13: długość robocza winno być: 2300 mm

Pytanie 7 dotyczące warunków umowy (załącznik nr 4do SIWZ)

Prosimy o dopuszczenie na następujący brzmienie § 14 umowy:
„Cesja wierzytelności wynikających z niniejszej umowy jest możliwa tylko za zgodą Zamawiającego wyrażoną na piśmie”
(uwagi: taki zapis chroni zarówno interesy Zamawiającego jak i Dostawcy;)

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Wykonawca 2

Pytanie 1

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja 1 dopuści kleszczyki długości 170 cm bądź kleszczyki o 150 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza kleszczyki długości 170 cm (150 cm nie dopuszcza)

Pytanie 2

Czy zamawiający w pakiecie nr 2 pozycja nr 3 dopuści igłę o długości 230 cm bądź 160 cm? Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3

Czy zamawiający może wykluczyć w pakiecie nr 2 pozycję nr 3?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści kleszczyki w pakiecie nr 2 pozycja nr 4, 5 o wielkości 2,4 mm?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

Podpisał Lekarz Naczelny – Dr n.med. Wiesław Więckowski

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
otrzymują: firmy zadające pytania*